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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

GR-1a CAT.-JUNIOR 2011

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MONTUSCHI BENEDETTA (13369) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 12-01-2011 10,000 2,5 3,55 3,95 0

1 PRONI VITTORIA (13388) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10-04-2011 10,000 2,5 3,5 4 0

3 BELELLI ELISA (6337) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 29-10-2011 9,975 2,4 3,45 4,125 0

4 CORALUPI LAURA (13332) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11-05-2011 9,825 2,35 3,5 3,975 0

5 GRUZZA ERIKA (19206) INZANI CIRCOLO ASD 17-06-2011 9,525 2,05 3,35 4,125 0

6 BANDERA FRANCESCA (29950) OROBICA GINNASTICA 28-12-2011 9,175 2,35 3,25 3,575 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MONTUSCHI BENEDETTA (13369) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 12-01-2011 10,075 2,5 3,55 4,025 0

2 PARDELLI EMMA (18069) ARIELE C.B. ASD 22-08-2011 9,575 2,475 3,35 3,75 0

3 CIVININI DANA (3905) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 14-08-2011 9,525 2,475 3,2 3,85 0

4 BONFATTI AURORA (4612) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 13-02-2011 9,350 2,5 3,175 3,675 0

5 MANTOVANI GIADA (23737) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 07-07-2011 9,300 2,5 3,15 3,65 0

6 ROVIGO MAIA (18113) ARIELE C.B. ASD 12-04-2011 9,275 2,425 3,3 3,55 0

7 QUARTICELLI STELLA (24733) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 09-08-2011 9,225 2,35 3,2 3,675 0

8 MARTINO MARGHERITA (5979) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 26-05-2011 9,175 2,25 3,3 3,625 0

9 DE PAU CLELIA (19127) INZANI CIRCOLO ASD 12-09-2011 9,100 2,3 3,25 3,55 0

10 BERNARDINI EMILY (19408) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 15-12-2011 8,700 1,95 3,15 3,6 0

11 VATHI AMELIA (1320) ASD GINNASTICA TICA+ 24-11-2011 8,200 1,675 3,15 3,375 0
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CERCHIO (da Gennaio a Giugno)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PAVAN AGATA (13381) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 13-06-2011 9,975 2,5 3,55 3,925 0

2 FAGNONI LARA (10267) RITMICA CAMPO MARTE ASD 30-01-2011 9,750 2,5 3,45 3,8 0

3 PRATELLI GRETA (25535) ASD OASIS CLUB 16-04-2011 9,700 2,45 3,45 3,8 0

4 PERA MARTA (20241) A.S.D. GYM STAR 29-05-2011 9,550 2,5 3,25 3,8 0

5 GIANNINI MARGHERITA (18673) ASD ARTISTICA GROSSETO 10-05-2011 9,525 2,25 3,5 3,775 0

6 MASSA PENELOPE (19524) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 10-06-2011 9,400 2,5 3,2 3,7 0

7 DE FRANCESCHI LUCIA (23658) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 14-01-2011 9,375 2,5 3,25 3,625 0

8 FARCI SOFIA (4433) IL GABBIANO ASD 16-01-2011 9,250 2,45 3,25 3,55 0

9 MANCINI ELEONORA (5974) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 15-05-2011 9,225 2,35 3,25 3,625 0

10 PENUTI GAIA (31630) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 07-02-2011 9,175 2,5 3,15 3,525 0

11 CLASE ACOSTA BRITTANY (19443) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 01-03-2011 9,050 2,5 3,15 3,4 0

12 PANFILO SOFIA (10350) RITMICA CAMPO MARTE ASD 06-05-2011 8,975 2,4 3,25 3,325 0
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CERCHIO (Da Luglio a Dicembre)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CASTELLI MARTINA (21466) POL. BIBBIANESE 20-09-2011 9,675 2,5 3,35 3,825 0

2 SORRENTINO MELISSA (18134) ARIELE C.B. ASD 21-12-2011 9,650 2,5 3,4 3,75 0

3 BOUREZZA AMIRA (5894) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 21-12-2011 9,550 2,5 3,35 3,7 0

4 FERRUCCI RACHELE (1147) ASD GINNASTICA TICA+ 02-08-2011 9,525 2,35 3,3 3,875 0

5 MECACCI EMMA (41719) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 21-11-2011 9,475 2,35 3,35 3,775 0

6 TARDINI REBECCA (24751) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 26-09-2011 9,450 2,5 3,2 3,75 0

7 GIANGRECO HELENA (28041) ACCADEMIA FRIDA ASD 05-11-2011 9,425 2,175 3,45 3,8 0

8 PUTORTI' ILENIA (23477) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 06-08-2011 9,250 2,35 3,25 3,65 0

9 CORSI SOFIA (1103) ASD GINNASTICA TICA+ 10-08-2011 9,200 2,4 3,3 3,5 0

10 MASSENZIO VIOLA (3979) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 10-11-2011 9,150 2,35 3,1 3,7 0

11 SALIH OTTAVIA (13401) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 01-08-2011 9,000 2,35 3,35 3,3 0

12 CIVININI DANA (3905) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 14-08-2011 8,975 2,25 3,3 3,425 0

12 SUSINI CHIARA (1293) ASD GINNASTICA TICA+ 17-11-2011 8,975 2,125 3,3 3,55 0

14 MANTOVANI GIADA (23737) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 07-07-2011 8,950 2,35 3,35 3,25 0

14 GIUDICEANDREA SOFIA (24695) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10-12-2011 8,950 2,2 3,2 3,55 0

16 MAGGINI MARTINA (3966) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 02-11-2011 8,900 2,5 3,15 3,25 0

17 BERNARDINI EMILY (19408) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 15-12-2011 8,850 2,025 3,15 3,675 0

18 BERNABEO JADELYN (41025) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 21-10-2011 8,800 2,3 3,15 3,35 0

19 PAPARELLA GIORGIA (29986) OROBICA GINNASTICA 11-10-2011 8,725 2,1 3,2 3,425 0

20 MATUNGANO SUNDAY (43075) A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 31-07-2011 8,500 1,8 3,4 3,3 0

21 SARGENTELLI CATERINA (20251) A.S.D. GYM STAR 12-09-2011 7,500 1,5 3,125 3,175 0,3

22 CORRADINI MARTINA (4122) ASPD MONTELUPO 01-08-2011 7,475 1,425 3,1 3,25 0,3

23 EUSEPI RITA (42083) SALEA asd 02-11-2011 7,400 2 2,9 2,8 0,3

24 ASTOLFI BIANCA (31791) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 11-09-2011 7,375 2,175 2,75 3,05 0,6
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PALLA (Da Gennaio a Giugno)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LO SAPIO MARIA (4472) IL GABBIANO ASD 20-02-2011 9,750 2,5 3,3 3,95 0

2 BENATI GIULIA (13318) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 05-04-2011 9,575 2,5 3,45 3,625 0

3 PERA MARTA (20241) A.S.D. GYM STAR 29-05-2011 9,525 2,5 3,3 3,725 0

4 PRATELLI GRETA (25535) ASD OASIS CLUB 16-04-2011 9,500 2,375 3,45 3,675 0

5 BARLETTA ANGELICA (27994) ACCADEMIA FRIDA ASD 01-02-2011 9,425 2,45 3,15 3,825 0

6 SBRILLI SOFIA (18808) ASD ARTISTICA GROSSETO 10-04-2011 9,325 2,5 3,325 3,5 0

6 BRUMANA ILARIA (27232) ASD RITMICA FUTURA 17-05-2011 9,325 2,35 3,4 3,575 0

8 RAPEZZI MATILDE (23792) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 06-02-2011 9,250 2,5 3,2 3,55 0

9 GAMBITTA MARTINA (23689) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 26-05-2011 9,225 2,35 3,35 3,525 0

10 PENUTI GAIA (31630) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 07-02-2011 8,750 2,35 3,225 3,175 0

PALLA (Da Luglio a Dicembre)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MECACCI EMMA (41719) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 21-11-2011 9,775 2,25 3,225 4,3 0

2 ROSSI GRETA (6041) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 03-07-2011 9,675 2,45 3,5 3,725 0

3 BRECCIA SOPHIE (36186) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 27-09-2011 9,600 2,5 3,25 3,85 0

3 CAMAIANI ADELE (4299) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 23-12-2011 9,600 2,4 3,45 3,75 0

5 BELELLI ELISA (6337) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 29-10-2011 9,575 2,275 3,4 3,9 0

6 CAPPELLI AMELIA (4405) IL GABBIANO ASD 27-08-2011 9,550 2,5 3,25 3,8 0

7 GIANGRECO HELENA (28041) ACCADEMIA FRIDA ASD 05-11-2011 9,300 1,9 3,6 3,8 0

8 DE PAU CLELIA (19127) INZANI CIRCOLO ASD 12-09-2011 9,250 2,3 3,35 3,6 0

9 PAOLELLA MARTINA (23777) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 28-07-2011 9,225 2,5 3,25 3,475 0

10 MONDUCCI SPERANZA (13366) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 12-12-2011 9,075 2,025 3,35 3,7 0

11 FOSCHINI MARTA (3930) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 08-07-2011 9,000 1,925 3,3 3,775 0

12 GIUDICEANDREA SOFIA (24695) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10-12-2011 8,950 2 3,125 3,825 0

13 FALSINI SOFIA (4144) ASPD MONTELUPO 27-11-2011 8,875 2,35 3,25 3,275 0

14 BANDERA FRANCESCA (29950) OROBICA GINNASTICA 28-12-2011 8,850 2,4 3,1 3,35 0

15 PASUCH CLARA (19553) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 20-12-2011 8,825 1,85 3,35 3,625 0

16 CASTELLI MARTINA (21466) POL. BIBBIANESE 20-09-2011 8,700 2,075 3,3 3,325 0

17 CELANDRONI EMMA (3618) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 19-08-2011 8,525 1,85 3,15 3,525 0

18 DE GRANDIS ALESSIA (3636) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-09-2011 7,675 1,65 3,25 3,075 0,3

19 CERA FRANCESCA (10240) RITMICA CAMPO MARTE ASD 21-07-2011 7,050 2 2,9 2,75 0,6

20 EUSEPI RITA (42083) SALEA asd 02-11-2011 7,025 1,225 2,95 2,85 0
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PRONI VITTORIA (13388) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10-04-2011 9,975 2,5 3,55 3,925 0

2 MONDUCCI SPERANZA (13366) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 12-12-2011 9,725 2,5 3,35 3,875 0

3 FILIPPONI AURORA (36213) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 07-04-2011 9,675 2,5 3,45 3,725 0

3 PAVAN AGATA (13381) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 13-06-2011 9,675 2,5 3,35 3,825 0

5 BARLETTA ANGELICA (27994) ACCADEMIA FRIDA ASD 01-02-2011 9,550 2,5 3,25 3,8 0

6 MAGGINI MARTINA (3966) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 02-11-2011 9,500 2,3 3,5 3,7 0

7 VANNUCCINI VIOLA (10406) RITMICA CAMPO MARTE ASD 18-06-2011 9,475 2,5 3,35 3,625 0

7 CARDONE GAIA (3895) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 16-07-2011 9,475 2,35 3,35 3,775 0

9 SUSINI CHIARA (1293) ASD GINNASTICA TICA+ 17-11-2011 9,325 2,25 3,35 3,725 0

10 GIUGGIOLI MARTINA (18677) ASD ARTISTICA GROSSETO 12-03-2011 9,275 2,5 3,2 3,575 0

11 SBRILLI SOFIA (18808) ASD ARTISTICA GROSSETO 10-04-2011 9,250 2,4 3,2 3,65 0

11 DI SALVO SOFIA (4428) IL GABBIANO ASD 10-05-2011 9,250 2,325 3,3 3,625 0

13 AGOSTA SOFIA (17869) ARIELE C.B. ASD 21-06-2011 9,100 2,5 3 3,6 0

13 TARDINI REBECCA (24751) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 26-09-2011 9,100 2,45 3,15 3,5 0

13 MASSENZIO VIOLA (3979) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 10-11-2011 9,100 2,3 3,15 3,65 0

16 SABBIONI MARTINA (13397) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 08-07-2011 9,075 2,25 3,4 3,425 0

17 CORSI SOFIA (1103) ASD GINNASTICA TICA+ 10-08-2011 8,975 2,25 3,1 3,625 0

18 MARTELLI MATILDE (18032) ARIELE C.B. ASD 23-08-2011 8,825 2,2 3,2 3,425 0

19 PUTORTI' ILENIA (23477) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 06-08-2011 8,800 2,35 3,2 3,25 0

20 SARGENTELLI CATERINA (20251) A.S.D. GYM STAR 12-09-2011 8,775 2,2 3,2 3,375 0

21 BENATI GIULIA (13318) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 05-04-2011 8,575 2 3,3 3,275 0

22 QUARTICELLI STELLA (24733) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 09-08-2011 8,100 1,95 3,05 3,1 0

23 VATHI AMELIA (1320) ASD GINNASTICA TICA+ 24-11-2011 7,875 1,875 3 3 0

24 VERDIANI SOFIA (6075) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 08-07-2011 7,600 1,875 3,1 2,925 0,3
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NASTRO (Da Gennaio a Giugno)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LO SAPIO MARIA (4472) IL GABBIANO ASD 20-02-2011 10,000 2,5 3,2 4,3 0

2 GIUGGIOLI MARTINA (18677) ASD ARTISTICA GROSSETO 12-03-2011 9,650 2,5 3,35 3,8 0

3 GIANNINI MARGHERITA (18673) ASD ARTISTICA GROSSETO 10-05-2011 9,500 2,45 3,375 3,675 0

4 RAPEZZI MATILDE (23792) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 06-02-2011 9,450 2,5 3,2 3,75 0

5 MASSA PENELOPE (19524) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 10-06-2011 8,975 2,5 3,1 3,375 0

6 GRUZZA ERIKA (19206) INZANI CIRCOLO ASD 17-06-2011 8,800 2,3 3,1 3,4 0

7 FILIPPONI AURORA (36213) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 07-04-2011 8,700 2,3 3,15 3,25 0

8 CORALUPI LAURA (13332) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11-05-2011 8,625 2,4 3,15 3,075 0

9 BRUMANA ILARIA (27232) ASD RITMICA FUTURA 17-05-2011 8,150 1,95 3,25 2,95 0

10 FARCI SOFIA (4433) IL GABBIANO ASD 16-01-2011 8,025 1,775 2,95 3,3 0

11 CLASE ACOSTA BRITTANY (19443) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 01-03-2011 7,900 2,025 3 3,175 0,3

NASTRO (Da Luglio a Dicembre)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FERRUCCI RACHELE (1147) ASD GINNASTICA TICA+ 02-08-2011 9,875 2,2 3,25 4,425 0

2 FOSCHINI MARTA (3930) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 08-07-2011 9,825 2,5 3,4 3,925 0

3 BRECCIA SOPHIE (36186) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 27-09-2011 9,750 2,5 3,4 3,85 0

4 GUICCIARDI MARGHERITA (4873) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 13-08-2011 9,425 2,325 3,25 3,85 0

5 CARDONE GAIA (3895) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 16-07-2011 9,350 2,5 3,4 3,45 0

6 CORRADINI MARTINA (4122) ASPD MONTELUPO 01-08-2011 9,225 2,5 3,2 3,525 0

7 HARRIS MIRIAM (10300) RITMICA CAMPO MARTE ASD 10-10-2011 9,175 2,5 3,15 3,525 0

8 DE GRANDIS ALESSIA (3636) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-09-2011 8,975 2,325 3,2 3,45 0

9 SABBIONI MARTINA (13397) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 08-07-2011 8,950 2,325 3,25 3,375 0

9 PASUCH CLARA (19553) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 20-12-2011 8,950 2,45 3,1 3,4 0

11 CAMAIANI ADELE (4299) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 23-12-2011 8,875 2,2 3,35 3,325 0

12 FALSINI SOFIA (4144) ASPD MONTELUPO 27-11-2011 8,725 2,5 3,1 3,125 0

13 PAPARELLA GIORGIA (29986) OROBICA GINNASTICA 11-10-2011 8,600 2,2 3,1 3,3 0

14 CELANDRONI EMMA (3618) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 19-08-2011 8,425 2,3 3,15 2,975 0

15 SALIH OTTAVIA (13401) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 01-08-2011 8,350 2,025 3,05 3,275 0

16 ASTOLFI BIANCA (31791) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 11-09-2011 8,275 2,225 3 3,05 0

17 BERNABEO JADELYN (41025) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 21-10-2011 7,825 2,1 3,1 2,625 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

GR-1a CAT.-JUNIOR 2010

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CERNIGLIARO LUCREZIA (3070) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 19-08-2010 9,900 2,5 3,35 4,05 0

2 FORCELLA MARIANNA (29971) OROBICA GINNASTICA 21-03-2010 9,775 2,5 3,45 3,825 0

3 MAZZIERI MARIA BEATRICE (6424) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 08-02-2010 9,675 2,35 3,475 3,85 0

4 FOA MAYA (17765) GINNASTICA SORBOLO ASD 10-07-2010 9,525 2,2 3,375 3,95 0

5 MONTELLA ANNA (24710) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 14-01-2010 9,450 2,5 3,25 3,7 0

6 CALEFFI CHIARA (17726) GINNASTICA SORBOLO ASD 15-11-2010 9,300 2,2 3,45 3,65 0

7 GOZZI REBECCA (17776) GINNASTICA SORBOLO ASD 05-06-2010 9,275 2 3,4 3,875 0

7 GUZZETTI MADDALENA (23712) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 20-12-2010 9,275 2,5 3,4 3,375 0

9 ORAZZINI MARTINA (1235) ASD GINNASTICA TICA+ 16-11-2010 9,050 1,925 3,4 3,725 0

10 FAZI AURORA (11378) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 22-11-2010 9,025 2,2 3,4 3,425 0

CERCHIO da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GASPAROTTI ALESSIA (41702) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 20-05-2010 9,950 2,45 3,5 4 0

2 SANI LINDA (20250) A.S.D. GYM STAR 10-04-2010 9,900 2,5 3,575 3,825 0

3 FRACCHIA OLIVIA IRMA LOUISE (41539) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 19-02-2010 9,250 2,475 3,325 3,45 0

4 DI NASSO CHIARA (3648) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-05-2010 9,125 2,45 3,225 3,45 0

4 LAZZERETTI AURORA (1183) ASD GINNASTICA TICA+ 12-05-2010 9,125 2,45 3,3 3,375 0

6 FERRARA ALICE (24684) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 07-05-2010 8,825 2 3,375 3,45 0

7 TULA DENISE (3383) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 16-03-2010 8,675 2,2 3,2 3,275 0

8 FERRARI MICOL (42684) ASD G.R. LA PERLA 03-03-2010 8,550 2,075 3,125 3,35 0

9 GOZZI REBECCA (17776) GINNASTICA SORBOLO ASD 05-06-2010 8,475 1,8 3,125 3,55 0

10 MONCINI GIULIA (10338) RITMICA CAMPO MARTE ASD 10-04-2010 8,250 1,9 3,05 3,3 0

11 VESUVIO ANDREAA (41739) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 05-05-2010 8,075 2,3 3,125 3,25 0,6
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CERCHIO Da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CERNIGLIARO LUCREZIA (3070) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 19-08-2010 10,150 2,5 3,475 4,175 0

2 MORI SABRINA (3157) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 15-11-2010 9,900 2,5 3,475 3,925 0

3 GUZZETTI MADDALENA (23712) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 20-12-2010 9,625 2,5 3,525 3,6 0

4 BOCCHINI SOFIA (11188) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 25-08-2010 9,550 2,5 3,35 3,7 0

4 ORAZZINI MARTINA (1235) ASD GINNASTICA TICA+ 16-11-2010 9,550 2,35 3,45 3,75 0

6 SAMUEL PERLA  ABIGALL (10381) RITMICA CAMPO MARTE ASD 01-10-2010 9,500 2,5 3,325 3,675 0

7 ARMOSINO CHIARA (3580) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 16-11-2010 9,450 2,275 3,4 3,775 0

8 SISMO CLAUDIA (24746) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12-08-2010 9,425 2,35 3,375 3,7 0

9 FRATTA ANGELICA (19172) INZANI CIRCOLO ASD 02-07-2010 9,350 2,5 3,3 3,55 0

10 SANTORO SURYA (3783) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 15-10-2010 9,175 2,45 3,2 3,525 0

11 BONFIGLIOLI GIULIA (13323) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-08-2010 9,125 2,275 3,4 3,45 0

12 GALLI GINEVRA (19181) INZANI CIRCOLO ASD 05-10-2010 8,875 2,125 3,325 3,425 0

13 MANNUCCI MATILDE (4485) IL GABBIANO ASD 31-12-2010 8,825 2,15 3,4 3,275 0

14 MARCHI VANESSA (42637) A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 22-12-2010 8,725 2 3,225 3,5 0

15 MARTINI GRETA (23747) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 30-12-2010 8,575 2,4 3,175 3 0

16 CALEFFI CHIARA (17726) GINNASTICA SORBOLO ASD 15-11-2010 7,625 1,9 3,025 3 0,3

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FERRARI MICOL (42684) ASD G.R. LA PERLA 03-03-2010 10,050 2,4 3,625 4,025 0

2 SISMO CLAUDIA (24746) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12-08-2010 9,875 2,5 3,425 3,95 0

3 DALLATURCA MINA (19114) INZANI CIRCOLO ASD 07-12-2010 9,825 2,5 3,5 3,825 0

4 VESUVIO ANDREAA (41739) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 05-05-2010 9,725 2,5 3,45 3,775 0

5 PALUMBO MIRIANA (3741) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-09-2010 9,700 2,5 3,275 3,925 0

6 DERVISHAJ AURORA (17953) ARIELE C.B. ASD 09-08-2010 9,625 2,5 3,4 3,725 0

7 LA ROSA ISABELLA (4454) IL GABBIANO ASD 15-05-2010 9,575 2,3 3,525 3,75 0

8 DESIDERI VIRGINIA (17954) ARIELE C.B. ASD 04-11-2010 9,550 2,375 3,425 3,75 0

9 ROMAGNOLI NOEMI (36261) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 10-09-2010 9,350 1,95 3,475 3,925 0

10 DI VITA AGATHA (10259) RITMICA CAMPO MARTE ASD 01-03-2010 9,300 2,475 3,45 3,375 0

10 GRONCHI CARLOTTA (26931) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 20-12-2010 9,300 2,375 3,325 3,6 0

12 GASPAROTTI ALESSIA (41702) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 20-05-2010 9,275 2,3 3,275 3,7 0

13 FRATTA ANGELICA (19172) INZANI CIRCOLO ASD 02-07-2010 9,150 2,225 3,4 3,525 0

14 GALLI GINEVRA (19181) INZANI CIRCOLO ASD 05-10-2010 9,050 1,95 3,325 3,775 0

15 FOA MAYA (17765) GINNASTICA SORBOLO ASD 10-07-2010 8,750 2,1 3,1 3,55 0

16 LAZZERETTI AURORA (1183) ASD GINNASTICA TICA+ 12-05-2010 8,325 1,9 3,15 3,275 0
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GRILLI ARIANNA (3688) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 30-12-2010 9,700 2,5 3,375 3,825 0

2 ARRIGUCCI LUCREZIA (10199) RITMICA CAMPO MARTE ASD 27-05-2010 9,675 2,5 3,3 3,875 0

3 ROMAGNOLI NOEMI (36261) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 10-09-2010 9,525 2,3 3,325 3,9 0

4 CABASSI SOFIA (27233) ASD RITMICA FUTURA 29-03-2010 9,450 2,5 3,45 3,5 0

5 DI NASSO CHIARA (3648) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-05-2010 9,375 2,5 3,275 3,6 0

6 PETTINARI ELEONORA (36251) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 14-06-2010 9,350 2,35 3,325 3,675 0

7 DALLATURCA MINA (19114) INZANI CIRCOLO ASD 07-12-2010 9,325 2,1 3,35 3,875 0

8 SANTORO SURYA (3783) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 15-10-2010 9,275 2,5 3,225 3,55 0

9 FRACCHIA OLIVIA IRMA LOUISE (41539) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 19-02-2010 9,125 2,4 3,175 3,55 0

10 MONTELLA ANNA (24710) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 14-01-2010 9,100 2,25 3,375 3,475 0

11 FERRARA ALICE (24684) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 07-05-2010 9,025 2,25 3,45 3,325 0

11 CIANI ELISA (4415) IL GABBIANO ASD 27-07-2010 9,025 2,4 3,2 3,425 0

13 ARMOSINO CHIARA (3580) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 16-11-2010 9,000 2,3 3,25 3,45 0

14 MORI SABRINA (3157) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 15-11-2010 8,900 2,25 3,2 3,45 0

15 GENOVESI GINEVRA (19187) INZANI CIRCOLO ASD 09-04-2010 8,825 2,05 3,3 3,475 0

16 RAVAGLIA ALICE (13392) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 01-02-2010 8,425 2,325 3,125 2,975 0

17 MONCINI GIULIA (10338) RITMICA CAMPO MARTE ASD 10-04-2010 8,250 1,85 3,075 3,325 0

18 FAZI AURORA (11378) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 22-11-2010 7,900 1,775 3,05 3,075 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MAZZIERI MARIA BEATRICE (6424) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 08-02-2010 9,750 2,45 3,45 3,85 0

2 CIANI ELISA (4415) IL GABBIANO ASD 27-07-2010 9,650 2,5 3,625 3,525 0

3 GRILLI ARIANNA (3688) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 30-12-2010 9,500 2,5 3,3 3,7 0

4 MORETTI GIULIA (10342) RITMICA CAMPO MARTE ASD 22-03-2010 9,425 2,5 3,325 3,6 0

5 TULA DENISE (3383) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 16-03-2010 9,400 2,5 3,375 3,525 0

5 FORCELLA MARIANNA (29971) OROBICA GINNASTICA 21-03-2010 9,400 2,5 3,275 3,625 0

7 LA ROSA ISABELLA (4454) IL GABBIANO ASD 15-05-2010 9,375 2,5 3,25 3,625 0

8 BONFIGLIOLI GIULIA (13323) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-08-2010 9,325 2,5 3,375 3,45 0

9 BOCCHINI SOFIA (11188) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 25-08-2010 9,000 2,5 3,225 3,275 0

10 CABASSI SOFIA (27233) ASD RITMICA FUTURA 29-03-2010 8,800 2,2 3,3 3,3 0

11 PALUMBO MIRIANA (3741) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-09-2010 8,750 2,225 3,025 3,5 0

12 PETTINARI ELEONORA (36251) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 14-06-2010 8,725 2,1 3,125 3,5 0

13 GENOVESI GINEVRA (19187) INZANI CIRCOLO ASD 09-04-2010 8,675 2,075 3,2 3,4 0

14 SANI LINDA (20250) A.S.D. GYM STAR 10-04-2010 8,625 1,85 3,275 3,5 0

15 RAVAGLIA ALICE (13392) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 01-02-2010 8,050 2,3 2,85 2,9 0
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GR-1a CAT.-SENIOR

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GALLI EMMA (23688) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 26-03-2009 9,875 2,5 3,525 3,85 0

2 FELICI GIORGIA (42084) SALEA asd 19-08-2008 8,900 2,225 3,275 3,4 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GARBIN GAIA SANTA (24692) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04-07-2009 9,625 2,5 3,4 3,725 0

2 GRANCHI RACHELE (2686) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 28-01-2009 9,350 2,5 3,35 3,5 0

3 RIZZI MONICA (29993) OROBICA GINNASTICA 09-03-2008 9,225 2,15 3,275 3,8 0

4 PIZZIOLI BIANCA (8602) GINNASTICA CASENTINESE 23-08-2009 9,100 2,4 3,225 3,475 0

5 LOBE SOFIA MELISSA (4318) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 06-02-2008 9,050 2,3 3,4 3,65 0,3

6 ROSSI REBECCA (23485) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 16-02-2009 8,850 1,925 3,275 3,65 0

7 MORGANTE FEDERICA (23764) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 28-05-2009 8,750 2,2 3,25 3,3 0

8 SENNI ANNA (23813) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 12-03-2009 8,675 2,15 3,275 3,25 0

9 BERNARDI ALICE (23606) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 09-05-2009 8,450 2,5 3,025 2,925 0

10 DURANTI CHIARA (6372) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 19-03-2009 8,275 1,6 3,25 3,425 0
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CERCHIO 2008

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 OFFREDI ILARIA (29985) OROBICA GINNASTICA 05-01-2008 9,825 2,375 3,575 3,875 0

2 VERDACCHI LAVINIA (42237) ASD SERPENTARA 03-01-2008 9,725 2,5 3,6 3,625 0

3 MINCIONE MARIA ELENA (10335) RITMICA CAMPO MARTE ASD 02-05-2008 9,625 2,5 3,475 3,65 0

4 BARTOLI GIORGIA (1047) ASD GINNASTICA TICA+ 02-09-2008 9,575 2,5 3,425 3,65 0

5 GRAPPOLINI GAIA LESTARI (10295) RITMICA CAMPO MARTE ASD 05-11-2008 9,525 2,5 3,4 3,625 0

6 DE CONTE CLAUDIA (13335) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 27-05-2008 9,500 2,45 3,475 3,575 0

7 PETRONI GIULIA (1259) ASD GINNASTICA TICA+ 04-01-2008 9,450 2,5 3,275 3,675 0

8 LATTANZI LUDOVICA (42201) ASD SERPENTARA 16-06-2008 9,425 2,425 3,475 3,525 0

9 LOBE SOFIA MELISSA (4318) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 06-02-2008 9,400 2,2 3,375 3,825 0

10 DEFFO FOTSO SOFIA MARTA (4306) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 02-04-2008 9,300 2,35 3,4 3,55 0

11 MANUALI CAMILLA (6408) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 14-09-2008 9,275 2,05 3,5 3,725 0

12 GAMBA SARA MARIA (23415) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 11-12-2008 9,125 2,5 3,3 3,325 0

13 GUATELLI REBECCA (17780) GINNASTICA SORBOLO ASD 07-12-2008 9,100 2 3,375 3,725 0

14 DI MARCELLO AGNESE (42185) ASD SERPENTARA 08-01-2008 9,050 2,5 3,3 3,25 0

15 DI GIANDOMENICO MARIKA (42183) ASD SERPENTARA 18-01-2008 7,600 2,1 2,975 2,825 0,3

16 FAVILLI SOFIA (19478) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 06-03-2008 7,325 2,15 2,8 2,675 0,3

CERCHIO 2009 da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MANCINI VIOLA (2709) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 06-03-2009 9,825 2,5 3,45 3,875 0

2 CAMARLINGHI AURORA (3065) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 06-05-2009 9,725 2,5 3,45 3,775 0

3 VERIDIANI MARTINA (19632) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 10-02-2009 9,550 2,4 3,35 3,8 0

4 PUSCEDDU MARTINA (2765) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 22-02-2009 9,350 2,425 3,35 3,575 0

5 DURANTI CHIARA (6372) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 19-03-2009 9,250 2,15 3,4 3,7 0

6 GALLI EMMA (23688) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 26-03-2009 8,325 1,775 3,25 3,3 0

7 ROSSI REBECCA (23485) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 16-02-2009 7,700 2,125 3 3,175 0,6
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CERCHIO 2009 da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CASTI ELENA (41681) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 12-08-2009 9,950 2,5 3,55 3,9 0

2 GARBIN GAIA SANTA (24692) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04-07-2009 9,800 2,5 3,475 3,825 0

3 ROMOLI NOEMI (3189) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 30-12-2009 9,625 2,5 3,325 3,8 0

4 NERINI MATILDE (13377) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 08-09-2009 9,550 2,5 3,5 3,55 0

4 BENEDETTI CAROLA (27998) ACCADEMIA FRIDA ASD 12-10-2009 9,550 2,2 3,6 3,75 0

6 BATTISTI IRENE (26439) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 29-09-2009 9,450 2,5 3,425 3,525 0

6 PERRONE MATILDE (41592) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 17-11-2009 9,450 2,4 3,325 3,725 0

8 BIONDINI CAMILLA (21640) CIRCOLARMENTE LAB ASD 22-11-2009 9,375 2,25 3,375 3,75 0

9 VICERE' MARTINA (23843) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 31-12-2009 9,250 2,5 3,35 3,4 0

10 VANNUCCI AGNESE (11805) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 28-09-2009 9,150 2,5 3,2 3,45 0

11 RIMONDINI MARTA (23798) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 14-11-2009 8,950 2,125 3,3 3,525 0

12 FERRANDO LUCIA (41528) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 09-11-2009 8,900 2,175 3,325 3,4 0

13 MARINO GIULIA (23742) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 06-10-2009 8,750 2,275 3,35 3,125 0

14 CARRARA FRANCESCA (29959) OROBICA GINNASTICA 26-10-2009 8,325 2 3,125 3,2 0

15 TORDIGLIONE SOFIA (3815) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 15-07-2009 8,000 1,875 3,2 3,225 0,3

PALLA 2008

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MINCIONE MARIA ELENA (10335) RITMICA CAMPO MARTE ASD 02-05-2008 9,525 2,5 3,425 3,6 0

2 DI GIANDOMENICO MARIKA (42183) ASD SERPENTARA 18-01-2008 9,500 2,45 3,525 3,525 0

3 RUFFOLI VIOLA (18114) ARIELE C.B. ASD 09-07-2008 9,475 2,5 3,325 3,65 0

4 CUCERESCO SABINA (21731) CIRCOLARMENTE LAB ASD 01-06-2008 9,450 2,375 3,3 3,775 0

5 GAMBA SARA MARIA (23415) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 11-12-2008 9,325 2,5 3,325 3,5 0

6 PALTRINIERI CHANTAL (12345) SOLIERA ARCI APSSD 19-04-2008 9,250 2,4 3,225 3,625 0

7 BETTALICO ELETTRA (12277) SOLIERA ARCI APSSD 25-08-2008 9,175 2,1 3,35 3,725 0

8 FELICI GIORGIA (42084) SALEA asd 19-08-2008 8,725 2,3 3,375 3,05 0

9 FAVILLI SOFIA (19478) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 06-03-2008 7,600 1,4 3,225 2,975 0
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PALLA 2009

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CASTI ELENA (41681) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 12-08-2009 9,725 2,5 3,475 3,75 0

2 MENCI EMMA (1213) ASD GINNASTICA TICA+ 20-08-2009 9,700 2,225 3,425 4,05 0

3 TRAMONTANO ANNAMARIA (13411) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 14-12-2009 9,650 2,5 3,525 3,625 0

4 MARCACCI GRETA (24705) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-08-2009 9,625 2,5 3,25 3,875 0

5 TIBERI ASIA (26477) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 11-09-2009 9,600 2,5 3,375 3,725 0

6 D'AMORA SOFIA (2638) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 16-11-2009 9,550 2,2 3,3 4,05 0

7 PENNUTO MARIA CHIARA (10355) RITMICA CAMPO MARTE ASD 09-02-2009 9,475 2,5 3,375 3,6 0

8 ROSSI VALENTINA (1281) ASD GINNASTICA TICA+ 14-09-2009 9,450 2,5 3,35 3,6 0

9 RAVAIOLI FIAMMETTA (10373) RITMICA CAMPO MARTE ASD 01-08-2009 9,425 2,25 3,425 3,75 0

9 VICERE' MARTINA (23843) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 31-12-2009 9,425 2,5 3,3 3,625 0

11 CIATTAGLIA FEDERICA (11309) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 28-07-2009 9,400 2,35 3,375 3,675 0

12 CAMARLINGHI AURORA (3065) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 06-05-2009 9,100 1,95 3,35 3,8 0

13 BERNARDI ALICE (23606) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 09-05-2009 9,075 2,3 3,225 3,55 0

14 CARRARA FRANCESCA (29959) OROBICA GINNASTICA 26-10-2009 8,950 2,35 3,175 3,425 0

15 FERLENGHI ANNA (23400) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 22-12-2009 8,800 2,3 3 3,5 0

16 MANCINI VIOLA (2709) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 06-03-2009 8,450 2,05 3,15 3,25 0

17 TORDIGLIONE SOFIA (3815) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 15-07-2009 8,050 2,1 2,975 2,975 0

18 VERIDIANI MARTINA (19632) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 10-02-2009 7,450 1,95 3 2,8 0,3

19 SABBADINI ANNA (23491) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 24-11-2009 7,375 2,125 2,85 2,7 0,3

CLAVETTE 2008

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LATTANZI LUDOVICA (42201) ASD SERPENTARA 16-06-2008 9,850 2,5 3,55 3,8 0

2 BARTOLI GIORGIA (1047) ASD GINNASTICA TICA+ 02-09-2008 9,550 2,4 3,5 3,65 0

3 PERUZZI GIULIA (10357) RITMICA CAMPO MARTE ASD 07-10-2008 9,450 2,45 3,325 3,675 0

4 DEFFO FOTSO SOFIA MARTA (4306) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 02-04-2008 9,425 2,25 3,525 3,65 0

5 RIZZI MONICA (29993) OROBICA GINNASTICA 09-03-2008 9,300 2,5 3,275 3,525 0

6 PALTRINIERI CHANTAL (12345) SOLIERA ARCI APSSD 19-04-2008 9,100 2,2 3,35 3,55 0

7 BARBALISCIA VALERIA (21605) CIRCOLARMENTE LAB ASD 07-05-2008 8,725 2,35 3,125 3,25 0

8 MANUALI CAMILLA (6408) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 14-09-2008 8,700 2,3 3,225 3,175 0

9 DE CONTE CLAUDIA (13335) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 27-05-2008 8,300 2,025 3,15 3,125 0

10 PETRI GINEVRA (10359) RITMICA CAMPO MARTE ASD 11-04-2008 8,100 1,75 3,2 3,15 0
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CLAVETTE 2009

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 D'AMORA SOFIA (2638) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 16-11-2009 9,950 2,5 3,475 3,975 0

2 NERINI MATILDE (13377) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 08-09-2009 9,875 2,5 3,7 3,675 0

3 PUSCEDDU MARTINA (2765) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 22-02-2009 9,650 2,5 3,45 3,7 0

4 PIZZIOLI BIANCA (8602) GINNASTICA CASENTINESE 23-08-2009 9,575 2,45 3,45 3,675 0

5 ROMOLI NOEMI (3189) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 30-12-2009 9,475 2,35 3,375 3,75 0

6 MARCACCI GRETA (24705) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-08-2009 9,375 2,3 3,275 3,8 0

7 FERLENGHI ANNA (23400) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 22-12-2009 9,075 2,3 3,275 3,5 0

8 ROSSI VALENTINA (1281) ASD GINNASTICA TICA+ 14-09-2009 8,925 2,225 3,225 3,475 0

8 AMADORI NOEMI (23583) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 09-11-2009 8,925 2,2 3,3 3,425 0

8 COSTA MADDALENA (23651) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 09-12-2009 8,925 2,2 3,225 3,5 0

11 SENNI ANNA (23813) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 12-03-2009 8,875 2,2 3,175 3,5 0

12 RIMONDINI MARTA (23798) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 14-11-2009 8,725 2,325 3,25 3,15 0

13 MORGANTE FEDERICA (23764) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 28-05-2009 8,525 2,15 3,2 3,175 0

13 CIATTAGLIA FEDERICA (11309) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 28-07-2009 8,525 2,25 3,075 3,2 0

15 MANUALI MAYA (6409) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 17-09-2009 8,475 1,55 3,35 3,575 0

16 PERRONE MATILDE (41592) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 17-11-2009 8,225 2,2 2,95 3,075 0

17 SABBADINI ANNA (23491) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 24-11-2009 8,075 1,85 3,1 3,125 0

NASTRO 2008

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 OFFREDI ILARIA (29985) OROBICA GINNASTICA 05-01-2008 9,850 2,5 3,55 3,8 0

2 VERDACCHI LAVINIA (42237) ASD SERPENTARA 03-01-2008 9,825 2,5 3,525 3,8 0

3 GUATELLI REBECCA (17780) GINNASTICA SORBOLO ASD 07-12-2008 9,475 2,5 3,275 3,7 0

4 PANFILO ELENA (10349) RITMICA CAMPO MARTE ASD 15-05-2008 9,275 2,35 3,425 3,5 0

5 LUGLI ERIN (12322) SOLIERA ARCI APSSD 19-12-2008 9,125 2,1 3,3 3,725 0

6 PETRONI GIULIA (1259) ASD GINNASTICA TICA+ 04-01-2008 8,800 2,375 3,125 3,3 0

7 DI MARCELLO AGNESE (42185) ASD SERPENTARA 08-01-2008 8,475 2,4 2,975 3,1 0

8 BETTALICO ELETTRA (12277) SOLIERA ARCI APSSD 25-08-2008 7,850 1,75 2,9 3,2 0
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NASTRO 2009

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 TRAMONTANO ANNAMARIA (13411) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 14-12-2009 9,900 2,5 3,65 3,75 0

2 MANUALI MAYA (6409) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 17-09-2009 9,775 2,4 3,525 3,85 0

3 GRANCHI RACHELE (2686) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 28-01-2009 9,575 2,475 3,35 3,75 0

4 LAPINI VITTORIA (4459) IL GABBIANO ASD 24-08-2009 9,475 2,5 3,225 3,75 0

5 DAZZAN ANNA (21737) CIRCOLARMENTE LAB ASD 15-12-2009 9,200 2,45 3,2 3,55 0

6 PENNUTO MARIA CHIARA (10355) RITMICA CAMPO MARTE ASD 09-02-2009 8,900 2,4 3,325 3,475 0,3

7 BENEDETTI CAROLA (27998) ACCADEMIA FRIDA ASD 12-10-2009 8,825 2,125 3,45 3,25 0

8 FERRANDO LUCIA (41528) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 09-11-2009 8,575 2,05 3,075 3,45 0

9 BATTISTI IRENE (26439) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 29-09-2009 8,525 1,8 3,075 3,65 0

10 MENCI EMMA (1213) ASD GINNASTICA TICA+ 20-08-2009 8,500 2,35 2,925 3,225 0

11 COSTA MADDALENA (23651) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 09-12-2009 8,475 1,85 3,175 3,45 0

12 VANNUCCI AGNESE (11805) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 28-09-2009 7,450 1,75 2,95 2,75 0

13 NORGINI GIULIA LAURA (26465) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 24-12-2009 1,500 1,5 0 0 0
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GR-1a CAT.-SENIOR

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PIRAZZINI SILVIA (13385) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-03-2005 10,000 2,5 3,575 3,925 0

2 VERONI MARIA VITTORIA (1322) ASD GINNASTICA TICA+ 23-01-2007 9,200 2,3 3,3 3,6 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BISOGNANO CHIARA (13322) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-04-2007 9,450 2,4 3,45 3,6 0

1 FAROLDI GIADA (21764) CIRCOLARMENTE LAB ASD 22-04-2007 9,450 2,425 3,25 3,775 0

3 LUSHA MATILDA (21851) CIRCOLARMENTE LAB ASD 28-11-2007 9,175 2,3 3,1 3,775 0

4 BUZZONI CHIARA (21665) CIRCOLARMENTE LAB ASD 10-11-2006 9,150 2,175 3,25 3,725 0

5 VALLONA MARGHERITA (23835) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 18-08-2007 8,250 1,65 3,225 3,375 0

6 VERDI VIOLA (26479) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 31-05-2007 8,050 1,7 3,1 3,25 0

CERCHIO 2006 e prec.

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DEGL'INNOCENTI LISA (3086) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 15-03-2006 9,950 2,5 3,5 3,95 0

2 CAPPA ANNACHIARA (24659) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11-10-2005 9,825 2,5 3,6 3,725 0

3 OLIVA REBECCA (41722) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 11-12-2006 9,650 2,5 3,425 3,725 0

4 GUARDUCCI SVEVA (6082) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 26-06-2003 9,575 2,5 3,3 3,775 0

4 RACITI MARA (42225) ASD SERPENTARA 11-04-2006 9,575 2,5 3,4 3,675 0

6 GANDOLFI MARTA (29975) OROBICA GINNASTICA 23-07-2006 9,525 2,5 3,375 3,65 0

7 CORNOLTI MARTINA (29962) OROBICA GINNASTICA 19-09-2006 9,425 2,4 3,4 3,625 0

8 CIULLI GAIA (3285) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 02-12-2005 9,350 2,45 3,275 3,625 0

9 STEFANELLI EVA (13916) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 26-08-2006 9,050 2,15 3,325 3,575 0

10 FABIANI GIADA (13606) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 23-05-2006 8,975 2,25 3,175 3,55 0

10 LOTTI YLENIA (10315) RITMICA CAMPO MARTE ASD 05-09-2006 8,975 2,35 3,4 3,225 0

12 RICCI SOFIA (42227) ASD SERPENTARA 28-10-2006 8,825 2,5 3,125 3,2 0

13 RICCI ANGELICA (42094) SALEA asd 08-02-2006 4,700 1,05 2,675 2,375 1,4



31/05/2025 22.07 - NAZIONALE ACROGYM RITMICA - CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE - Pag. 2 of 5

CERCHIO 2007

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LANZONI SOFIA (24699) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03-12-2007 9,900 2,5 3,55 3,85 0

2 TASSELLI GIULIA (26476) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 10-01-2007 9,250 2,425 3,225 3,6 0

2 POPESCU DIANA JESSICA (21981) CIRCOLARMENTE LAB ASD 02-11-2007 9,250 2,1 3,25 3,9 0

4 FALCONI SOFIA (10268) RITMICA CAMPO MARTE ASD 22-04-2007 9,075 2,3 3,2 3,575 0

5 BARTOLI LIVIA (13317) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 22-11-2007 9,000 2,4 3,25 3,35 0

6 MASSA SONIA (20234) A.S.D. GYM STAR 03-05-2007 8,700 2,5 3,125 3,075 0

7 GAGGINI VALERIA (20222) A.S.D. GYM STAR 23-08-2007 8,625 2,225 3,25 3,15 0

8 CAROPPO IRENE (21687) CIRCOLARMENTE LAB ASD 27-03-2007 8,425 1,85 3,2 3,375 0

9 CANNIZZARO GRETA (21676) CIRCOLARMENTE LAB ASD 03-03-2007 8,325 1,75 3,05 3,525 0

10 MONTANELLI CAROLINA (10339) RITMICA CAMPO MARTE ASD 20-02-2007 8,075 1,9 2,975 3,2 0

11 DOTTORI CATERINA (26445) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 17-12-2007 7,900 1,95 2,95 3 0

12 VERONI MARIA VITTORIA (1322) ASD GINNASTICA TICA+ 23-01-2007 7,150 1,6 3 2,85 0,3

13 BEDESCHI SOPHIA (24645) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 31-07-2007 6,850 1,95 2,925 2,875 0,9

PALLA 2006 e prec.

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GUARDUCCI SVEVA (6082) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 26-06-2003 9,875 2,5 3,4 3,975 0

2 PIRAZZINI SILVIA (13385) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-03-2005 9,800 2,5 3,4 3,9 0

3 CARPANO ANNA (24955) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 05-03-2005 9,775 2,5 3,4 3,875 0

4 MANCO CATERINA (21866) CIRCOLARMENTE LAB ASD 13-12-2005 9,625 2,5 3,325 3,8 0

5 FRANCHI ILARIA (26448) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 27-10-2003 9,425 2,5 3,325 3,6 0

6 STIVALI CHIARA (34672) UISP COMITATO TERR.LE LATINA APS 15-03-2006 9,400 2,3 3,4 3,7 0

7 VEZZONI ILARIA (22105) CIRCOLARMENTE LAB ASD 07-01-2003 9,125 2,3 3,15 3,675 0

8 FABIANI GIADA (13606) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 23-05-2006 8,025 1,625 3,15 3,25 0

9 TURRINI SARA (28109) ACCADEMIA FRIDA ASD 12-09-2006 7,950 1,95 3,225 2,775 0

10 RICCI ANGELICA (42094) SALEA asd 08-02-2006 7,725 1,75 3,175 2,8 0
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PALLA 2007

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LANZONI SOFIA (24699) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03-12-2007 10,225 2,5 3,65 4,075 0

2 FALCONI SOFIA (10268) RITMICA CAMPO MARTE ASD 22-04-2007 9,750 2,475 3,5 3,775 0

3 GAGGINI VALERIA (20222) A.S.D. GYM STAR 23-08-2007 9,675 2,5 3,425 3,75 0

4 BADALONI CLAUDIA (33494) UISPOLIS S.S.D ARL 09-07-2007 9,600 2,45 3,4 3,75 0

5 VALLONA MARGHERITA (23835) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 18-08-2007 9,250 2,3 3,325 3,625 0

6 MURZI CHIARA (26463) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 02-06-2007 9,225 2,35 3,225 3,65 0

7 PEDRINELLI GAIA (29987) OROBICA GINNASTICA 13-07-2007 9,200 2,35 3,15 3,7 0

8 FELICANI GRETA (24682) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 30-08-2007 9,150 2,4 3,325 3,425 0

9 ROTA SOFIA (29996) OROBICA GINNASTICA 28-09-2007 9,100 2,5 3,15 3,45 0

10 BARTOLI LIVIA (13317) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 22-11-2007 8,975 1,95 3,4 3,625 0

11 BONADONNA NICOLE (26442) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 14-12-2007 8,850 2,15 3,25 3,45 0

12 PIGNOLI ALICE (21975) CIRCOLARMENTE LAB ASD 30-03-2007 8,750 1,85 3,3 3,6 0

13 BODINI CHIARA ELENA (23356) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 01-09-2007 8,650 2,1 3,15 3,4 0

14 NARDO MARTINA (21928) CIRCOLARMENTE LAB ASD 30-10-2007 7,700 2,1 2,95 3,25 0,6

CLAVETTE 2006 e prec.

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CARPANO ANNA (24955) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 05-03-2005 10,025 2,5 3,55 3,975 0

2 MICHELINI EMMA (21905) CIRCOLARMENTE LAB ASD 23-01-2001 9,650 2,5 3,425 3,725 0

2 QUERCI VIOLA (10367) RITMICA CAMPO MARTE ASD 16-04-2006 9,650 2,5 3,3 3,85 0

4 STEFANELLI EVA (13916) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 26-08-2006 9,525 2,4 3,425 3,7 0

5 CORNOLTI MARTINA (29962) OROBICA GINNASTICA 19-09-2006 9,475 2,45 3,3 3,725 0

6 UNGARETTI SARA (20255) A.S.D. GYM STAR 22-10-2006 9,150 2,5 3,4 3,25 0

7 OLIVA REBECCA (41722) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 11-12-2006 9,025 2 3,375 3,65 0

8 GERLERO CARLOTTA (21806) CIRCOLARMENTE LAB ASD 24-12-2006 8,375 1,9 3,05 3,425 0
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CLAVETTE 2007

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FELICANI GRETA (24682) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 30-08-2007 9,750 2,5 3,425 3,825 0

2 MONTANELLI CAROLINA (10339) RITMICA CAMPO MARTE ASD 20-02-2007 9,600 2,5 3,375 3,725 0

3 PACCIANI LISA (4513) IL GABBIANO ASD 24-02-2007 9,325 2,35 3,425 3,55 0

4 TASSELLI GIULIA (26476) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 10-01-2007 9,275 2,5 3,2 3,575 0

5 BISOGNANO CHIARA (13322) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-04-2007 9,150 2,3 3,225 3,625 0

6 REGONESI EMMA MARIA (29992) OROBICA GINNASTICA 04-05-2007 9,075 2,5 3,225 3,35 0

7 PEDRINELLI GAIA (29987) OROBICA GINNASTICA 13-07-2007 8,700 2,25 3,225 3,225 0

NASTRO 2006 e prec.

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CAPPA ANNACHIARA (24659) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11-10-2005 9,925 2,5 3,525 3,9 0

2 VEZZONI MARTINA (22104) CIRCOLARMENTE LAB ASD 07-01-2003 9,650 2,5 3,4 3,75 0

3 DEGL'INNOCENTI LISA (3086) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 15-03-2006 9,600 2,5 3,275 3,825 0

4 RACITI MARA (42225) ASD SERPENTARA 11-04-2006 9,450 2,5 3,275 3,675 0

4 UNGARETTI SARA (20255) A.S.D. GYM STAR 22-10-2006 9,450 2,5 3,375 3,575 0

6 CIULLI GAIA (3285) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 02-12-2005 9,425 2,5 3,35 3,575 0

7 GANDOLFI MARTA (29975) OROBICA GINNASTICA 23-07-2006 9,325 2,5 3,275 3,55 0

8 RICCI SOFIA (42227) ASD SERPENTARA 28-10-2006 9,150 2,5 3,2 3,45 0

9 MONTORSI GIADA (12337) SOLIERA ARCI APSSD 30-12-2005 9,050 2 3,4 3,65 0

9 STIVALI CHIARA (34672) UISP COMITATO TERR.LE LATINA APS 15-03-2006 9,050 2,3 3,25 3,5 0

11 TURRINI SARA (28109) ACCADEMIA FRIDA ASD 12-09-2006 8,775 2,05 3,125 3,6 0
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NASTRO 2007

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BEDESCHI SOPHIA (24645) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 31-07-2007 10,100 2,5 3,5 4,1 0

2 BADALONI CLAUDIA (33494) UISPOLIS S.S.D ARL 09-07-2007 9,600 2,45 3,475 3,675 0

3 MURZI CHIARA (26463) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 02-06-2007 9,550 2,5 3,375 3,675 0

4 VERDI VIOLA (26479) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 31-05-2007 9,375 2,5 3,35 3,525 0

5 MASSA SONIA (20234) A.S.D. GYM STAR 03-05-2007 9,300 2,5 3,225 3,575 0

6 BONADONNA NICOLE (26442) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 14-12-2007 9,175 2,45 3,225 3,5 0

7 BODINI CHIARA ELENA (23356) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 01-09-2007 9,000 2,2 3,25 3,55 0

8 ROTA SOFIA (29996) OROBICA GINNASTICA 28-09-2007 8,950 2,35 3,35 3,25 0

9 REGONESI EMMA MARIA (29992) OROBICA GINNASTICA 04-05-2007 8,700 2,325 3,125 3,25 0

10 BAMBI EMMA (4375) IL GABBIANO ASD 03-04-2007 8,350 2,075 3,1 3,175 0

11 DOTTORI CATERINA (26445) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 17-12-2007 8,125 1,9 2,925 3,3 0

12 ADDUCI ROBERTA (21576) CIRCOLARMENTE LAB ASD 03-01-2007 8,000 1,85 3,175 2,975 0


